
        *        ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 
-------------------- 

  ด้วยมีเกษตรกรผู้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้ยื่นคำร้อง
ขอออกโฉนดเพื ่อการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที ่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 285 ราย 364 แปลง เนื ้อที่
ประมาณ  4,007 - 3 - 35  ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรมว่าด้วย
หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  การเช่า
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 ประกอบ
คำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม ที่  1032/2566 สั ่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2566  
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่ 
และอำนาจในการออกโฉนดเพื ่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า
เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น
คำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้ เป็นเกษตรกรผู้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดเห็นว่ารายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ไม่ใช่ผู้ที่มีคุณสมบัติเป็น
เกษตรกรที่จะมีสิทธิได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรให้ยื ่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่  17  เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ. 2567 

 

 

   (นายธเนตร พารา) 
                                                            ปฏิรูปทีด่ินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

   

 

 

 

 

…………………….………ร่าง 

.................................พิมพ์/ทาน 

.................................ตรวจ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

1 นางสาว กนิษฐา เหลือจาด 

35 5241III2694 21 0 59 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

37 5241III2694 6 2 16 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

75 5241III2694 10 2 30 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

2 นาง กฤษณา ทองเพ็ง 9 854 41 1 14 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

3 นาง กล่ำ ทองหยอด 
41 5241IV4002 16 1 86 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

22 5241IV4002 7 3 46 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

4 นาง กอง ณ น่าน 101 5241IV4002 5 1 14 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

5 นาง กัญญา ขำโสภา 46 5241III2692 3 0 73 2 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

6 นางสาว กานดา ยุงเจริญ 38 5241III3288 15 1 33 8 ระวิง เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

7 นาง การักษ์ ปริญญาศรีเศวต 
2 4434 27 2 4 8 ท่าด้วง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

34 5240I4664 20 2 24 3 ท่าด้วง หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

8 นาง ก้าว แก้วปัน 79 5241IV3804 8 0 16 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

9 นาง กาหลง ยุงเจริญ 

33 5241III2890 9 2 83 1 ระวิง เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

59 5241III2890 3 3 1 1 ระวิง เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

7 5241III3288 21 0 0 8 ระวิง เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

10 นาย กำพล ปาชะนา 92 5241IV4002 2 1 98 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

11 นาง กำไร พืชศรี 16 4538 6 0 62 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

12 นาง กิ่งดาว อ่อนคำ 148 5241III2692 6 1 56 2 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

13 นาย กิจจา อนุกูลวัฒนา 106 5241III2692 34 1 32 2 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

14 นาย กิตติพงษ์ ทับบรรศร 126 5239IV2098 1 3 7 11 คลองกระจัง ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

15 นางสาว เกษมณี ทองแจ่ม 
36 5242I4654 5 3 28 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

34 5242I4654 4 1 54 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

16 นาย โกมล พลายคง 18 5241III3296 36 0 37 8 นายม เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

17 
นาง ขวัญเรือน อินทุฤทธิ์ 20 2051 7 0 0 5 

หนองย่าง
ทอย 

ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

18 นาง ขันตี จุมสิงห์ 47 5241IV3604 0 2 59 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

19 นางสาว เข็มทอง บุญโยน 51 5241IV4002 5 3 50 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

20 นาง เข็มพร บัวศรี 
61 5241IV4002 16 2 5 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

39 5241IV4002 32 3 91 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

21 นาย ควง โทนม ี
128 5241IV4004 3 3 14 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

150 5241IV4004 13 0 40 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

151 5241IV4004 9 3 13 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

22 นาง คอย แก้วเงา 19 5241IV3000 3 0 34 8 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

23 นาย คำ วังคีร ี 41 5241IV3804 3 0 36 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

24 นาง คำ วรรณสา 114 5241IV3602 2 2 76 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

25 นาง คำ กาญก่ิงไพร 

83 5241IV3402 19 2 6 10 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

87 5241IV3402 2 2 39 10 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

88 5241IV3402 7 3 28 10 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

26 นาง คำพลอย แก้วกก 91 5241IV4002 2 1 98 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

27 นาง คำเฟือน แสงศิริ 62 5241IV3604 1 1 1 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

28 นาง คำมูล นาคคำ 9 4537 11 0 48 3 ห้วยใหญ่ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

29 นาง จงลัก เปลือกคำ 94 5241IV3604 3 0 37 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

30 นางสาว จรินพร เครือขวัญ 226 5241III3688 20 1 66 8 บ่อไทย หนองไผ่ เพชรบูรณ์ 

31 นาง จวน ม่วงฉิ่ง 83 5241III2690 49 3 17 10 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

32 นาง จอย ช้อนสมบัติ 143 5241IV4004 6 1 63 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

33 นาย จัด เหมยหมอก 7 5241IV3804 9 3 66 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

34 นาย จันทร์ คำสิทธิ์ 9 5241IV4202 9 1 92 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

35 นาย จันทร์ แก้วศิลา 48 5241IV3202 12 3 85 11 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

36 นาง จันทร์ฉาย ขันยศ 134 5241IV4004 2 1 42 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

37 นางสาว จันทร์โสม โค้นเมือง 96 5241IV4004 4 0 44 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

38 นาง จันลอน พาระนันท์ 137 5241IV3604 22 0 85 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

39 นาย จ่าย คำสิทธิ์ 26 5241IV4002 7 2 96 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

40 นาย จำนงค์ นวนหยวก 17 5241IV3000 6 3 51 8 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

41 นาย จำเนียน แก้วเขียว 269 5241IV3602 9 1 71 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

42 นาย จำปา วงศ์ษา 26 4539 5 0 91 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

43 นางสาว จำปี ขวัญผิว 
113 5241IV3602 2 2 87 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

107 5241IV3602 2 2 34 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

44 นาง จำปีทอง ไชยทอง 73 5241IV3802 10 0 2 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

45 นาย จ ี เครือสุข 109 5241IV3404 8 1 56 5 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

46 นาย จีระศักดิ์ กีเมฆ 30 5241IV3804 14 1 56 7 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

47 นาง จูรี่   ชิ้นเกต ุ       15 3769 4 2 17 2 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

48 นาย เจริญ แสนทำพล 128 5241III2692 9 0 23 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

49 นาง เจียงคำ ภูปันคำ 
145 5241IV3602 1 0 86 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

146 5241IV3602 0 3 93 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

50 นาง เฉลิม บุญเปลี่ยน 113 5241III2492 4 1 95 9 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

51 นาย เฉลี่ยง กีเมฆ 31 5241IV3804 7 1 78 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

52 นาง แฉล้ม เมืองมาลย์ 78 5241III2492 3 0 80 9 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

53 นาย ไฉน วงศ์ษา 19 4539 5 0 88 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

54 นางสาว ชนานาถ สอนรอด 3 5140II0226 50 0 0 8 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

55 นาย ชม ยงอินติ 10 4537 5 0 3 3 ห้วยใหญ่ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

56 นาย ชัยชาญ พูนอยู่ 28 5241IV3098 8 3 51 8 นายม เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

57 นาง ชื่น ทองสุกใส 

21 5241IV4002 1 2 34 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

97 5241IV4002 0 3 25 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

93 5241IV4002 8 2 81 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

96 5241IV4002 0 2 87 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

94 5241IV4002 0 3 47 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

45 5241IV4002 13 0 85 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

88 5241IV4002 8 0 0 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

58 นาย ชุมพร อีนินทร์ 7 5241I4418 8 3 12 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

59 นาย ชุมแพ อีนินทร์ 6 5241I4418 8 3 0 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

60 
นาง ชูศรี 

ประสาทสีน้ำ
เงิน 

15 2501 7 2 78 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

61 นาย โชคชัย กลีบจำปา 43 5241III3082 9 2 5 7 ระวิง เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

62 นาง แซ่ว ปาชะนา 140 5241IV4002 9 3 44 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

63 นาย ณรงค์ วันศรี 131 5241IV3804 1 0 51 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

64 นาย ณรงค์ สลุงเสือ 23 4397 20 2 6 7 นายม เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

65 นางสาว ณัฏฐณิชา แสงพินิจ 60 5241III2690 7 1 49 10 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

66 นาย ดนุพงษ์ คงเย็น 206 5241IV3602 5 3 78 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

67 นาง ดวงใจ จันคะณา 41 5241IV3402 18 3 84 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

68 นาง ดวงพร เผือกไทย 251 5241IV3602 9 0 46 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

69 นาย ดีผล พืชศรี 
23 4540 1 0 58 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

4 4538 4 2 67 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

70 นาง แดง พูลสวัสดิ์ 95 5241IV3604 3 0 9 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

71 นาง ตะวัน ศรีปัญญา 72 5241III2492 8 3 14 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

72 นางสาว ต้ิง พืชศรี 15 4538 8 2 70 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

73 นาย เตียง แสงพินิจ 46 5241III2690 6 1 69 10 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

74 นางสาว แต๋ว เคหัง 145 5241III2692 4 1 46 2 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

75 นาง ถวิล แก้วเกิด 13 4090 20 2 51 10 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

76 นาย ทนงศักดิ์ สายบัวคำ 
11 5241IV3600 10 1 56 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

12 5241IV3600 3 2 89 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

77 นาย ทวี กาญก่ิงไพร 
220 5241IV3602 20 3 73 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

120 5241IV3604 0 3 30 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

78 นางสาว ทวีป บุญนะ 130 5241III3094 9 2 90 6 นายม เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

79 นาย ทศพล เรืองจินตา 29 5241III1408 10 0 0 8 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

80 นาง ทองแข ปานเงิน 17 4538 2 2 11 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

81 นาง ทองใบ นวลปืน 
10 4547 14 1 30 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

14 4547 14 0 32 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

82 นาย ทองปั่น ทิพย์ลุ้ย 157 5241IV3602 11 2 59 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

83 นาง ทองผู่ ปี่แก้ว 56 5241IV3804 2 3 94 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

84 นาย ทองสุก วงศ์ษา 25 4539 5 0 88 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

85 นาย ทองหนัก บุญสวน 8 5241III2494 10 0 75 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

86 นาย ทองใหม่ เหมภักดี 27 5241III2690 9 0 62 10 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

87 นางสาว ธริณรัตตา จันพุทธา 136 5241IV3402 3 0 0 11 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

88 นางสาว ธัญกมล สีขำ 17 5241III3288 12 0 55 8 ระวิง เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

89 นางสาว ธูปทอง จิรภัคเสถียร 
30 4282 35 3 72 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

3 2856 7 3 85 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

90 นางสาว นงค์นุช โพนทอง 111 5241III2492 8 1 86 9 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

91 นาง นงลักษณ์ มีแสงแวว 

106 5241IV3604 0 3 73 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

100 5241IV3604 2 0 83 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

104 5241IV3604 1 1 25 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

92 นาง นรกมล วงมามี 13 2616 10 0 0 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

93 นาง น้อย ประเศรษฐสุต 115 5241IV4004 7 2 82 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

94 นางสาว น้ำทิพย์ เหลือจาด 73 5241III2694 10 1 36 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

95 นาง นิทัศน์ บุญจีน 80 5241IV3404 10 0 67 10 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

96 นาง นิภาพรรณ นาคคำ 21 4540 12 2 36 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

97 นาง นิราภร ยอดย้อย 141 5242IV4004 7 1 56 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

98 นาย นิเวศน์ นะชัยสงค์ 6 5241IV3402 8 0 66 5 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

99 นาย เนียร เนืองสมิง 11 4537 4 3 86 3 ห้วยใหญ่ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

100 นาย บรรจง ช่างอินทร์ 9 5241III3296 27 0 89 8 นายม เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

101 นาย บรรดิษฐ ม่วงฉิ่ง 38 5241III2690 29 2 43 10 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

102 นาย บรรเทิง บัวหาย 
98 5241IV3804 2 0 32 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

102 5241IV3804 1 0 99 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

103 นาง บวร อ่อนอาภัย 53 5241IV3804 4 2 25 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

104 นาง บวร ภู่ภูริพันธุ์ 

90 5241III2492 5 3 62 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

71 5241III2492 5 2 74 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

94 5241III2492 4 3 23 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

105 นาง บ่อ แก้วปัน 82 5241IV4004 1 1 70 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

106 นาย บัญญัติ เหลืองไทย 
1 5241IV4004 13 1 90 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

9 5241IV4004 1 3 28 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

107 นาง บัวคำ คงเย็น 202 5241IV3602 6 0 82 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

108 นาง บัวทัด เที่ยมเพ็ง 
28 5242I4854 7 0 6 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

29 5242I4854 6 1 32 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

109 นาง บัวเรียน การก่ิงไพร 124 5241IV3402 26 0 38 5 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

110 นาง บัวโรย แก้วศิลา 1 5241IV3200 10 1 38 11 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

111 นาย บัวไล วงศ์ษา 23 4539 5 0 88 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

112 นาย บุญช่วย ข่ายเพชร 10 5797 11 0 38 13 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

113 นาย บุญช่วย วังเจริญ 
15 2847 12 1 76 9 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

10 2847 5 3 59 9 บ่อรัง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

114 นาย บุญชาติ เหล็กใหล 8 5241IV3202 19 2 73 4 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

115 นาง บุญชู เพชรน้อย 46 5241III2694 15 2 86 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

116 นาย บุญเทียม นิลมณี 59 5241IV3402 18 1 18 10 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

117 นางสาว บุญธรรม สอนรอด 4 5140II0226 5 1 53 8 วังใหญ่ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

118 นาง บุญมี แก้วยม 1 5241IV3802 34 0 4 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

119 นาง บุญมี ด้วงตา 
36 5241III3082 15 2 64 7 ระวิง เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

75 5241III3082 8 0 0 7 ระวิง เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

120 
นาง บุญรัตน์ แก้วกลิ่น 10 2051 7 0 0 5 

หนองย่าง
ทอย 

ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

121 นาง บุญเรียม เครือสุข 58 5241IV3602 2 0 93 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

122 นาง บุญเรือง จันทร์ผึ้ง 10 5241III3082 8 0 0 7 ระวิง เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

123 นาง บุญลือ ทองมหา 8 4405 19 0 2 8 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

124 นาย บุญหลาย วงศ์ษา 14 4539 5 0 88 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

125 นาง บุศรินทร์ รัสม ี
82 5241III2692 2 2 72 10 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

48 5241III2690 10 0 77 10 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

126 นาง ปภาดา นิรัญประดิษฐ์ 136 5241III3092 17 3 36 6 นายม เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

127 นางสาว ประจักษ์ กองลาแซ 51 5241IV3200 16 2 87 11 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

128 นาย ประดิษฐ์ นิลค่าเมือง 
156 5241IV3804 4 1 56 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

158 5241IV3804 2 3 33 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

129 นางสาว ประนอม สุขย้น 112 5241IV3804 6 1 85 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

130 นาย ประเสริฐ ปราบภัย 7 5241III3296 11 2 22 8 นายม เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

131 นาง ปราณี ณ น่าน 86 5241IV4002 2 1 98 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

132 นาง ปราณี ปิ่นปัก 
49 5241IV3000 20 1 97 8 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

60 5241IV3000 0 2 67 8 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

133 นาย ปอง ขวัญอ่อน 
126 5241IV4002 2 3 52 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

78 5241IV4002 4 3 28 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

134 นาง ปอย กรชาย 
124 5241IV4002 2 2 24 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

83 5241IV4002 4 0 25 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

135 นาง ปัก วันแสน 29 4537 2 0 41 3 ห้วยใหญ่ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

136 
นาง ปัทมาวดี แก้วกลิ่น 22 2051 7 0 0 5 

หนองย่าง
ทอย 

ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

137 นาง เปรีย แย้มอุบล 77 5241III3082 8 0 0 7 ระวิง เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

138 นางสาว ผ่อง สมานกสิกร 4 5241III2896 4 2 37 8 นายม เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

139 นาง ฝาง แก้วดู 8 5241IV3400 50 0 0 11 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

140 นาง พนิตนันท์ สมานกสิกร 14 5241III2896 10 3 11 8 นายม เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

141 นาย พรชัย พืชศรี 3 4538 8 2 73 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

142 นาย พล่อย อีนินทร์ 6 4539 1 1 18 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

143 นาง พวง บัวหาย 119 5241IV3804 20 0 0 1 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

144 นาย พอง ขวัญปลอด 13 5241IV3400 12 1 0 11 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

145 นาง พัชรกันย์ ภิรักจรรยากุล 125 5141IV8602 29 0 18 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

146 นางสาว พัชรินทร์ กิจธร 101 5141IV8602 29 0 18 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

147 นางสาว พัฒนา แก้วเรือง 10 1167 6 2 0 13 พุทธบาท ชนแดน เพชรบูรณ์ 

148 นาง พันลบ จันทร์เรียน 
60 5241IV3602 2 3 18 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

63 5241IV3604 1 0 4 10 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

149 นาย พิทยา มาอ่อน 29 4323 9 1 95 7 นายม เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

150 นาย เพ็ชร สมานกสิกร 6 5241III2896 4 3 79 8 นายม เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

151 นาง เพ็ญผกา ส่องแว่น 22 3157 21 3 1 12 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

152 นางสาว เพ็ญพักตร์ อีนินทร์ 19 4540 4 3 47 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

153 นาย ไพฑูรย์ จันทร์เทียน 
132 5241IV4004 23 0 90 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

133 5241IV4004 26 1 26 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

154 นาง ไพเราะ จิรภัคเสถียร 16 2856 50 0 0 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

155 นาย ไพศาล บุญสอน 
20 5241IV3804 2 1 35 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

24 5241IV3804 2 3 31 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

156 นางสาว ภูษฬา เข็มเจริญ 31 5241III2692 45 0 0 2 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

157 นาย มน ู เพชรน้อย 45 5241III2694 7 0 40 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

158 นาง มะลิ ทองอินทร์ 
12 6149 21 1 11 8 ระวิง เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

3 5241III3286 1 0 40 8 ระวิง เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

159 นาย มานะ สีสังข ์
16 4540 2 2 0 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

17 4540 6 0 62 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

160 นางสาว มาร ี วงค์สุริยะ 
82 5241IV4002 9 2 29 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

70 5241IV4002 8 0 16 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

161 นาง มาร ี บุญโยน 42 5241IV4002 13 2 31 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

162 นาง มาลี ทาสี 
68 5241IV4002 30 2 96 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

142 5241IV4002 8 0 79 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

163 นาง มาลีวัลย์ แสนทำพล 7 5241III2692 19 2 64 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

164 นาย ยอดชาย สมพันธ์ 133 5241IV4002 15 0 0 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

165 นาง ยุพิน สิทธิมณี 26 5241III2690 12 0 87 10 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

166 นาง ระมุด ปรีโทน 

37 5241IV4004 2 3 61 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

42 5241IV4004 2 2 30 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

38 5241IV4004 0 0 89 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

167 นาง ระเมียด มีคำ 43 5241III2690 5 0 14 10 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

168 นาย รักชาติ เคหัง 144 5241III2692 6 2 47 2 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

169 นาง รัตนาพร อ่อนตาตัน 7 4539 6 1 3 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

170 นาง ราตรี แนบกลาง 132 5241IV3804 1 0 24 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

171 นาง เริ่ม เหมยหมอก 65 5241IV4002 3 0 99 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

172 นาย เรืองวิทย์ จิรภัคเสถียร 17 2856 50 0 0 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

173 นาง ลมัย บุญกิจ 134 5241IV4002 6 1 18 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

65 5241IV3802 20 1 94 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

174 นาย ล้อม กงถัน 11 5241IV3400 42 1 80 11 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

175 นาง ลอย คำก่ิม 3 4539 5 0 63 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

176 นางสาว ละออง      สุขพานิช 
10 3353 5 1 59 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

5 3353 24 2 66 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

177 นาง ละเอียด มืดหล้า 97 5241IV4004 12 1 49 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

178 นาย ลั่นทม แก้วคำ 129 5241IV4004 12 2 80 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

179 นาย ลำเทียร แก้วกก 
141 5241IV3602 2 2 76 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

142 5241IV3602 3 1 19 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

180 นาง ลำพวญ อาสาพล 

69 5241IV4002 2 0 13 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

33 5241IV4004 7 0 82 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

26 5241IV4004 2 0 35 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

181 นาง ลำพูน ไสยาน้อย 111 5241IV3602 2 2 27 10 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

182 นาง ลำพูล กระสงค์ 4 5241I4418 4 0 50 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

183 นาย เล็ก อัมพรพงษ์ 131 5241III2692 16 1 15 10 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

184 นาย เลิศ ชาติชำนาญ 80 5241IV3804 14 0 19 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

185 นางสาว เลี้ยง ปัญญา 23 5241III3084 12 3 55 7 ระวิง เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

186 นางสาว แล้ว แก้วฤทธิ์ 142 5241IV4004 2 0 36 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

187 นางสาว วร อีนินทร์ 8 5241I4418 8 3 0 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

188 นางสาว วริศรา คุณสุนนท์ 68 5241III2492 1 3 95 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

189 นางสาว วันทกานต์ วงค์ษา 24 4539 5 0 88 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

190 นางสาว วันประภา สาวะรักษ์ 3 3668 10 2 96 4 ซับสมบูรณ์ วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

191 นาย วิจิตร ณ น่าน 43 5241IV4002 22 2 99 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

192 นาง วิเชียร นาคผ่อง 137 5241IV4002 6 2 73 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

193 นาย วินัย วงศ์ษา 21 4539 5 0 88 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

194 นาย วิรัช ถึงสุข 62 5241III2694 5 0 78 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

195 นาย วีระ งามสุพรม 61 5241IV3602 2 3 46 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

196 นาย วีระโชติ จิรภัคเสถียร 1 1861 36 1 28 9 นาสนุ่น ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

197 นาย ไวพจน์ สมานกสิกร 5 5241III2896 5 0 87 8 นายม เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

198 นาง ศรีนวล ศุภลักษณ์ 10 5241IV4004 2 3 76 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

199 นาง ศรีไพร สุวรรณไตร 1 5241I4418 6 3 88 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

200 นาย ศรีไว ชุ่มเฟือย 72 5241IV4004 10 1 70 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

201 นางสาว ศศิกานต์ ชุ่มเฟ่ือย 153 5241IV4004 10 1 69 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

202 นาย ศักดิ์สิทธิ์ พรหมประเสริฐ 
2 5241IV2212 4 3 21 6 ป่าเลา เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

1 5241IV2212 2 2 4 6 ป่าเลา เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

203 นาย สง่า วงค์สุริยะ 

92 5241IV4004 17 2 27 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

71 5241IV4002 49 1 87 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

65 5241IV3804 39 0 25 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

126 5241IV4004 27 0 77 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

204 นาย สนั่น เทียนบุญ 
72 5241IV4002 26 0 14 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

138 5241IV4002 8 0 7 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

205 นาย สนิท พรมเสือ 59 5241IV4002 7 1 30 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

206 นาง สนิท มีแสงสิน 
211 5241IV3602 3 1 0 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

210 5241IV3602 9 1 0 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

207 นางสาว สมคิด คำสิทธิ์ 8 5241IV4202 4 1 29 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

208 นาง สมจิตร์ เส็งเอี่ยม 12 3826 20 2 59 9 ศรีมงคล บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

209 นาง สมจิตร สีรินแปลง 81 5241IV3804 8 0 22 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

210 นาง สมจิตร มะหันตะ 56 5241III2692 12 2 95 2 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

211 นาย สมเด็จ อาจดี 125 5241IV3804 5 1 38 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

212 นาย สมนึก ฤทธิ์เม้า 12 2610 4 1 19 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

213 นาย สมนึก กล้ากสิการ 54 5141II9878 6 1 88 7 ลาดแค ชนแดน เพชรบูรณ์ 

214 นาย สมบัติ เทียนบุญ 
139 5241IV4002 7 1 10 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

73 5241IV4004 18 1 26 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

215 นาง สมบัติ วงสุริยะ 252 5241IV3602 7 0 0 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

216 นาง สมบัติ ใจบุญ 8 4539 4 1 34 2 ห้วยใหญ่ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

217 นาง สมบูรณ์ สายบัวคำ 

232 5241IV3602 21 3 21 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

265 5241IV3602 5 2 86 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

43 5241IV3404 8 2 96 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

218 นาย สมพงค์ พืชศรี 28 4540 8 2 85 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

219 นาย สมพงษ์ การก่ิงไพร 52 5241IV3402 11 1 15 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

220 นาง สมพร คำเขิน 35 5241III2692 15 0 68 2 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

221 นางสาว สมฤดี ผดุงญาณ 118 5241III2492 2 1 86 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

222 นางสาว สมฤทัย ศรีเฉลียว 
3 1296 6 0 52 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

5 1039 22 2 4 7 ซับพุทรา ชนแดน เพชรบูรณ์ 

223 นาย สมศักดิ์ โสระฎา 3 2923 30 1 93 6 ภูน้ำหยด วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

224 นาง สมหมาย ใจบุญ 
13 5241IV4002 9 2 80 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

7 5241IV4202 15 1 84 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

225 นาง สมหลวน พูลคล้าย 65 5241III2694 29 2 45 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

226 นาย สมัย สีคำ 37 5241IV4002 38 2 48 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

227 นาย สมัย คำสิทธิ์ 
12 5241IV4002 7 3 14 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

33 5241IV4002 23 0 66 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

228 นาง สมัย จันพั้ว 4 5241IV3804 4 2 25 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

229 นาย สมัย นิลค่าเมือง 157 5241IV3804 3 2 96 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

230 นาย สมัย ศรีชัยยา 31 5241IV3202 7 3 98 11 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

231 นาง สมาน แดงจัด 15 5241IV4002 19 3 88 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

232 นาย สมาน เทียมเพ็ง 2 5242II4850 8 0 3 10 ปากช่อง หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

233 นาย สมาน เสนานุช 
154 5241III3090 2 2 47 8 ระวิง เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

124 5241III3090 29 0 56 8 ระวิง เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

234 นาง สมาน ร่มเย็น 
20 5241III3084 4 2 94 7 ระวิง เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

85 5241III3084 1 3 18 7 ระวิง เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

235 นาย สันติ พุทธมนต์ 

36 5241III1488 4 0 93 8 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

11 5241III1488 12 3 79 8 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

12 5241III1488 10 2 77 8 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

15 5241III1488 6 0 50 8 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

236 นาย สัมฤทธิ์ ชวดสุวรรณ ์ 1 4282 35 0 0 7 น้ำร้อน วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

237 นางสาว สาคร อีนินทร์ 9 5241I4418 8 3 70 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

238 นางสาว สายยู ช่างอินทร์ 8 5241III3296 16 1 62 8 นายม เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

239 นาง สำเนียง แตะไชสง 113 5241IV3804 8 1 72 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

240 นาย สำรวม วันสาร 191 5241IV3602 9 1 64 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

241 นาย สำรวย ปาชะนา 89 5241IV4002 2 1 98 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

242 นาง สำรวย แก้วเขียว 59 5241IV3604 0 1 98 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

243 นาง สำราญ ยอดถัน 
49 5241IV4004 3 3 33 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

13 5241IV4004 17 0 32 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

244 นาง สำราญ ขวัญยาว 135 5241IV3402 8 0 0 11 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

245 นาง สำรี บันเทา 62 2S1E 35 1 22 9 พญาวัง บึงสามพัน เพชรบูรณ์ 

246 
นาง สีนวล สมคะเณย์ 21 2051 7 0 0 5 

หนองย่าง
ทอย 

ศรีเทพ เพชรบูรณ์ 

247 นาง สีไพร ธรรมคุณ 2 4538 7 2 21 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

248 นาง สุกัญญา ศรีวิสัย 
17 5241III3082 15 2 65 7 ระวิง เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

18 5241III3082 15 1 18 7 ระวิง เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

249 นางสาว สุนิสา แก้วว่าว 92 5241III3094 10 2 27 6 นายม เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

250 นาง สุเบนตา จันทร์เตื่อย 222 5241IV3602 14 1 5 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

251 นาง สุพรรณ คำปอม 3 4535 36 3 9 12 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

252 นาง สุภาพ แสงพินิจ 13 5241III2490 13 0 15 10 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

253 นางสาว สุภาวด ี ประสารวุฒิ 40 5241III3288 21 2 31 8 ระวิง เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

254 นาง สุภ ี พูนศรี 20 5241III2492 7 1 23 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

255 นางสาว สุริยา สีพิมพ์ 91 5241IV3404 4 2 85 5 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

256 นาย เสกสรร แสงศิริ 60 5241IV3604 0 3 60 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

257 นาย เสนอ เทียนบุญ 74 5241IV4004 4 0 8 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

258 นาง เสวย เพ็งสา 3 4540 12 3 99 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

259 นาย แสง ศรีจันทร์ 261 5241IV3602 4 0 22 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

260 นางสาว โสภิตา ปัญญาผล 44 5241III2690 5 0 31 10 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

261 นาง หนูคิด หมื่นสัมฤทธิ์ 134 5241IV3604 6 1 44 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

262 นาง หนูจันทร์ สีแสง 135 5241IV3604 30 0 58 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

263 นางสาว หนูนิด ฤทธิ์เม้า 24 2610 4 0 77 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

264 นาง หนูเล็ก ยงคง 112 5241IV3602 2 2 80 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

265 นาง หนูเลิศ ทองวัน 26 4537 2 0 47 3 ห้วยใหญ่ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

266 นาย หนูไหล่ กอนเก่า 66 5241IV3602 8 3 41 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

267 นาง หลัด คำกลิ่น 16 4539 9 3 9 5 บ้านโคก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

268 นาย หวัด เหมยหมอก 8 5241IV3804 22 3 14 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

269 นาง หวาน อินทร์สุก 105 5241IV4002 16 2 49 8 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

270 นาย เหรียญ ทองสุกใส 
53 5241IV4002 3 3 19 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

48 5241IV4002 14 3 5 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

271 นาย เหรียญ คำสุม 42 5241IV3602 18 2 50 1 น้ำร้อน เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

272 นาง แหวน หินนนท์ 33 5241III3084 18 1 14 7 ระวิง เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

273 นาง แหว๋ว คำสุข 131 5241IV4004 5 2 38 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

274 นางสาว อนงนาฎ วงมามี 15 2616 39 3 35 5 โคกปรง วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

275 นาง อนุ ดียัง 
66 5241IV3802 20 1 94 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

67 5241IV3802 6 1 19 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

276 นาง อรชร เสือจาด 
20 5241III2692 10 3 71 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

70 5241III2694 13 2 4 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

277 นาย อ่อน คำสิทธิ์ 103 5241IV4002 9 0 65 10 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

278 นาย อาคม พรหมประเสริฐ 
4 5241IV2212 4 3 13 6 ป่าเลา เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

3 5241IV2212 2 2 16 6 ป่าเลา เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 



บัญชีรายช่ือเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร คร้ังที่ 12/2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

279 นาย อาจ ปาชะนา 141 5241IV4002 1 2 18 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

280 นาง อารีย์ ปัญญา 
14 5241III3084 5 2 77 7 ระวิง เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

47 5241III3084 4 0 81 7 ระวิง เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

281 นาง อำไพ จารุวรรณากร 35 5240III1634 15 2 83 8 สามแยก วิเชียรบุร ี เพชรบูรณ์ 

282 นาง อิน ช่วยปุ่น 
54 5241IV3804 1 0 1 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

55 5241IV3804 1 3 28 5 ตะเบาะ เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

283 นาง อุบลวรรณ ประพฤติถ้อย 21 5241III2692 33 1 90 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

284 นาง อุไรวรรณ ทองแจ่ม 
37 5242I4654 8 0 11 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

38 5242I4654 12 0 15 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

285 นาง เอ้ืองฟ้า บุญสวน 28 5241III2492 8 2 48 3 ห้วยสะแก เมืองเพชรบูรณ์ เพชรบูรณ์ 

 


